[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2023 года                                                                                    № 023 – ПГ
О поощрении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, любовь к выбранной профессии и в связи с празднованием  Дня медицинского работника,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:

- Ермакову Людмилу Степановну, медицинскую сестру процедурную терапевтического отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин